
ב''ה. יום הבהיר כ"ח סיון ה'תשפ"ה

לכבוד אחינו אנ''ש והתמימים ובני משפחותיהם שיחיו

  שלום וברכה,
בעמדנו לקראת יום הגדול והקדוש יום ההילולא של אבינו רוענו עט"ר כ"ק אדמו"ר זצוקללה"ה נבג"מ זי"ע –

אשר כפי שביאר רבינו בשיחותיו הקדושות )ראה שיחת ה' שבט ה'תשמ"א(, אשר לפי ערך ההכנה והכלי, כך נמשכת הברכה 
וההמשכה ביום ההילולא;

ובעמדנו ביומין זכאין, אשר רואים את ההתעוררות של בנ"י, אפילו ה"אובדים" וה"נדחים", בעקבות הנסים הגלויים למעלה 
לאחרי מלחמת ששת  הק'  )ראה שיחותיו  רבינו  מהטבע לגמרי שאירעו לאחרונה בקשר עם ארצנו הקדושה, הרי, כהוראת 

הימים(, יש לנצל את ההתעוררות באופן שתבוא לידי ביטוי בלימוד התורה וקיום המצוות בחיי היום יום;

וכשרואים את הניסים שהקב"ה עושה – הרי זה מעורר את ההכרה ש"בכל דור ודור. . הקב"ה מצילנו מידם", ונותנים שבח 
והודאה להקב"ה, וע"י זה מוסיפים בלימוד התורה וקיום המצוות בהידור – שזה פועל שהקב"ה יוסיף בניסים )ראה שיחות הק' 

לאחרי מלחמת המפרץ(; 

ומילוי  - להתחזק ולהתעסק ביתר שאת בלימוד תורתו  ימים אלו – כל איניש אדעתא דנפשי'  ע"כ הננו בזה לעורר לנצל 
ובמיוחד: כולל  הק׳,  הוראותיו 

א.  לימוד שיחותיו, מאמריו, רשימותיו ואגרותיו הק' - ובפרט לימוד קונטרס פורים-קטן תשנ"ב, מאמר ד"ה "ואתה תצוה", 
המאמר האחרון - לע״ע - שזכינו שכ"ק אדמו"ר הגי' וחילק לכאו"א בידו הק'.

ב.  לנצל ההתעוררות אצל אחב"י שי', כאו"א במקום שידו מגעת, בהוספה בלימוד התורה ובקיום המצוות, ובמיוחד בעשרת 
המבצעים הק'.

ג.   להתעורר ולעורר בהכרה והודאה על הניסים, מתוך שמחה, יחד עם הדרישה והתביעה לנס העיקרי בגאולה האמיתית 
והשלימה, אשר "הדרך הישרה" להגיע לזה היא על ידי הלימוד בענייני הגאולה ומשיח, ובפרט בתורתו של רבינו זי"ע.

ד.  להקהיל, בימי ההילולא, את בני ביתו שיחיו והשייכים אליו ולבאר להם ע"ד עבודתו הק' והמופלאה של כ"ק אדמו"ר, 
האהבת ישראל שלו לכל יהודי, ההוראות המיוחדות שזכינו להם לעת אשר כזו, ובעיקר השליחות המיוחדת אשר זיכה 

את כאו"א מאיתנו להכין עצמנו לקבל פני משיח צדקנו.

 aguch.org ביום ההילולא יימסר פ"נ כללי של כל החסידים על הציון הק' וכאו"א יכול לחתום את שמו ושם אמו בכתובת
או באימייל: pankloli@aguch.org. הפ"נ ייקרא בשעה 2 אחה"צ )שעון נ.י.( בשידור חי בכתובת הנ"ל.

והננו בזה בקריאה לכללות אנ"ש והת' שי', לעמוד הכן באופן של "כולנו כאחד", ולהמשיך עי"ז ה"ברכנו אבינו באור פניך" 
לקבל ברכות רבינו זי"ע ביום הגדול והקדוש הזה לכאו"א בכל המצטרך לו.

ויחד עם ההודאה להקב"ה על הניסים והנפלאות "ברוך ה' שלא נתננו טרף לשיניהם", הננו בקריאה ובזעקה: עד מתי קץ 
כולו  ובכל העולם  בני ישראל בארץ הקודש  ובטחון אחינו  ובתפילה לשלום  וארץ"!;  ה' עושה שמים  "עזרנו בשם  הפלאות?!  
במהרה בימינו ובעגלא דידן, ושנזכה כולנו יחד, בתוך אחב"י שליט"א, למילוי הייעוד "הקיצו ורננו וגו'" ושכ"ק עטרת ראשנו 

ומיד ממ"ש. ויוליכנו קוממיות לארצנו הק' בגאולה האמיתית והשלימה, תיכף  והחשוך הזה,  יוציאנו מהגלות המר 

בשם הועד,

 אברהם יצחק שם-טוב
יו''ר


